
wiadomości

Teatralne podróże po Polsce
Data publikacji: 25.08.2022 18:55

Ostatni weekend wakacji sprzyja podróżom. Niektórzy postanowili spędzić upalny czas
wypoczywając nad wodą, niektórzy w górach, są również i tacy, którzy planują wybrać się
na koncert lub do teatru. Dla tych ostatnich i spędzających czas poza regionem mamy
informację o szczególnym wydarzeniu teatralnym odbywającym się w Rzeszowie.

Od 19 do 28 sierpnia w Rzeszowie odbywa się Międzynarodowy Festiwal Sztuk TRANS/MISJE - TRÓJMORZE. To już
piąta edycja Wydarzenia, które prezentuje kulturę 12 państw zrzeszonych w gospodarczo-politycznej inicjatywie
Trójmorza. Jeśli ktoś z Państwa planuje weekend na wchodzie Polski, zapraszamy serdecznie na spektakle, koncerty,
wystawy i spotkania z artystami w Rzeszowie. Organizatorom udało się zaprosić wybitnych twórców nie tylko
"żywej sceny", ale również utalentowanych artystów sztuk wizualnych.

Międzynarodowy Festiwal Sztuk TRANS/MISJE - TRÓJMORZE to bardzo ciekawa propozycja dla wszystkich
miłośników teatru, muzyki i sztuk wizualnych. Teatr im. W. Siemaszkowej gości artystów z Austrii, Bułgarii,
Chorwacji, Czech, Estonii, Litwy, Łotwy, Polski, Rumunii, Słowacji i Węgier. Spektakle odbywają się w rożnych
przestrzeniach miasta i są przeznaczone dla wszystkich grup wiekowych. Oprócz przedstawień, organizatorzy
zapraszają również na koncerty oraz wystawy fotografii, plakatów i malarstwa.

Szczegółowy program Festiwalu zamieszczamy poniżej w formie graficznej, bilety w cenie od 10 do 20 złotych
można zakupić przez Internet oraz w kasach Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie. Przypominamy również dla
tych czytelników, którzy weekend spędzają w naszym regionie, że do soboty 27 sierpnia trwa również "Festiwal
Teatralny nad rzeką" po czeskiej stronie Olzy (ostatni spektakl - "Balladyna" w sobotę - bilet 200 koron), a już w
pierwszej dekadzie października odbędzie się kolejna edycja "Festiwalu Teatralnego Bez Granic" - 1 - 09. 10. 2022.
Szczegóły wkrótce.
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